Brunne – obediencia] Cum nos .. officialis Elien’ et commissarius supradic- 
tus dominum Rogerum vicarium ecclesie de Ev’esdon’, decanum decanatus 
de Bru’ne Elien’ diocesis, super contemptu et inobediencia pro eo quod inhi- 
bicionem nostram per dominum Johannem de Podyngton’, rectorem ecclesie 
de Kyngeston’, contra .. officialem domini .. archidiaconi Elien’ impetratam 
a nobis et eidem .. decano inter alios directam et sibi oblatam recipere non cu- 
ravit necnon ad prestandum dicto venerabili patri domino .. episcopo Elien’, 
nobis et ceteris ipsius et nostris commissariis et ministris in licitis et canoni- 
cis mandatis ad diem sabbati proximo post festum Sancti Petri in cathedra in 
ecclesia parochialis de Dyttin’ fecerimus coram nobis ad iudicium evocari, 
predictus dictus Rogerus vicarius et decanus coram nobis comparens per- 
sonaliter tunc ibidem fatebatur se non curasse dictam inhibicionem recipe- 
re, quam non distulit recipere ut asseruit ex contemptu, super quo tamen se 
submisit gracie nostre, unde dictus Rogerus vicarius et decanus obedienciam 
canonicam dicto venerabili patri, nobis et ceteris ipsius et nostris commissa- 
riis et ministris in licitis et canonicis mandatis ad sancta Dei evangelia per ip- 
sum corporaliter tacta prestitit et iuravit. Et iuravit quod omnia mandata dicti 
patris et nostra sibi inposterum dirigenda absque dolo seu fraude ac diligenter 
et fideliter exequetur, cuius penitencia pro dicta inobediencia pendet usque ad 
nostre voluntatis beneplacitum sub gestura sua. Presentibus magistro Johan- 
ne de Neuton’, bacallario in legibus, et Johanne Denfordd’, litterato, ac aliis 
Lincoln’ diocesis testibus vocatis et rogatis. RF: Foxton. [fol. 39v] 
[10 Apr 77 (43.36)] Bourn. 29 April 1377 John Dyne of Wimpole, chaplain and newly ap- 
pointed dean of Bourn, appears personally before the official and swears obedience to the 
bishop, his official, and their commissaries and minsters. 

Brunne – obediencia] Die mercurii proximo post festum Sancti Marci evan- 
geliste anno Domini supradicto comparens personaliter coram nobis .. Ricar- 
do le Scrop’ officiali Elien’ dominus Johannes Dyne de Wynepol, capellanus 
.. decanus decanatus de Bru’ne nominaliter, prefectus obedienciam canoni- 
cam venerabili in Christo patri et domino domino Thome Dei gracia episco- 
po Elien’, nobis et ceteris ipsius venerabilis patris et nostris commissariis   
et ministris ad sancta Dei evangelia per ipsum corporaliter tacta prestitit et 
iuravit. [fol. 69v] 
[29 May 77 (45.30)] Bourn. John Dyne, chaplain and dean of Bourn, was ordered by the 
commissary to cite Simon Kymwell of Caldecote for assaulting Nicholas Kymwell, vicar of 
Caldecote, and to certify the citation. Because he failed to do this, he will be cited to respond 
about his contempt and disobedience.